ARISTIDES Lyfimachi filius ex tribu Antiochide, curia Alopecensis. De cuius facultatibus variant. Hi enim in magna inopia vitam cum traduxisse, defunctumque duas reliquisse filias, diu ob paupertatem illocabiles. Cui sermoni, qui complures habet autores, obiciens se in libro qui dicitur Socrates Demetrius Phalereus, prædium ait se in Phalera, vbi humatus sit, cognoscere. Signa autem lauti patrimonii eius, vnum arbitratur summum magistratum, a quo annus nomēn trahit, quem gessit faba sortitus inter eas familias quę magno in censu erant, quos Pentacosimedimnos vocabant, quod quingentos modios haberent in censu: alterum exilium decennale, quod inopi exilium nemini solitum erat, sed illis qui ex illustri familia atque ex fastu essent inuidiosi, irrogari: tertium & postremum, quod in Liberi patris templo victorię monumenta tripodas choragicas reliquit, quę & hoc nostro ævo ostenduntur, retinentque inscriptionē hanc, Tribus Antiochis vicit, Aristides choragus fuit, Archelstratus docuit. Cæterum hoc quod videtur plurimi momenti, minimū habet tamen ponderis: siquidem quem omnes nouerunt mortales in egestate enutritū fuisse & vixisse graui, Epaminondas & Plato philosophus, non vulgaria munera exhibuerunt, hic puerorū chorū quem cyclium vocant, ille viros tibicines, præbente Platoni Syracuseo Dione, superiori Pelopida. Neque enim bellum boni viri cum amicorum donis internecinū & inexpiabile susceperunt: verū ea quę ideò recipiuntur ut avaritię causa reponantur, sordida censent & abiecta,

que vero con
quandiam
rum de tri
nomis sim
cis ad exte
gos victore
le neutrum
patre fuisse
rem, ut leg
post Eudoc
Medic
choros
dū, quom
nus. Decem
nobilitate
expōit
quod habet
lectio fore
sed suffrag
tē, si si
ipse inter
neū sit a tar
per virtute
At n. non
te apete
dicare m
se, sed &
ri datat
eius qu
emulan
atq; lon
statū re
tes. Vb
qui pop
prima
fermone
que inge
lecta pro
& facile q
esse & int
tē vel fru
tens. An
referretur
qui Cea or
omnibus p
non med
deforecem
sed quali
prorup
cles in
opibus non
lum qui
thenen
quaqu
rogatū
vero fer
num ad
accibus
Denique
ter mut
benefac
citant bon
te Them
dionis
24